ПРОТОКОЛ № 1
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК СДК  х. Маркин
от   31   января  2013 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.
Специалист по экономическим

Вопросам                                                      Фомина М.П.

Ведущий специалист по

делопроизводству и архивной работе     Кожевникова М.А.

Слушали: директора МУК СДК х. Маркин  Никитину Е.А. о выполнении  муниципального задания за январь 2013 года

Постановили: Признать работу  МУК СДК х. Маркин  по выполнению Муниципального задания за январь 2013 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Фомина М.П._________________

      Кожевникова М.А.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Петрова Н.С.

ПРОТОКОЛ № 2
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК СДК  х. Маркин

от   28   февраля  2013 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист по экономическим

Вопросам                                                      Фомина М.П.

Ведущий специалист по

делопроизводству и архивной работе     Кожевникова М.А.

Слушали: директора МУК СДК х. Маркин  Никитину Е.А.  о выполнении  муниципального задания за февраль  2013 года

Постановили: Признать работу  МУК СДК х. Маркин  по выполнению Муниципального задания за февраль 2013 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Фомина М.П._________________

      Кожевникова М.А.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Петрова Н.С.
ПРОТОКОЛ № 3
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК СДК  х. Маркин

от   29   марта  2013 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист по экономическим

Вопросам                                                      Фомина М.П.

Ведущий специалист по

делопроизводству и архивной работе     Кожевникова М.А.

Слушали: директора МУК СДК х. Маркин  Никитину Е.А.  о выполнении  муниципального задания за март 2013 года

Постановили: Признать работу  МУК СДК х. Маркин  по выполнению Муниципального задания за март 2013 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Фомина М.П._________________

      Кожевникова М.А.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Петрова Н.С.
ПРОТОКОЛ № 4
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК СДК  х. Маркин

от   30   апреля  2013 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист по экономическим

Вопросам                                                      Фомина М.П.

Ведущий специалист по

делопроизводству и архивной работе     Кожевникова М.А.

Слушали: директора МУК СДК х. Маркин  Никитину Е.А.  о выполнении  муниципального задания за апрель 2013 года

Постановили: Признать работу  МУК СДК х. Маркин    по выполнению Муниципального задания за апрель 2013 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Фомина М.П._________________

      Кожевникова М.А.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Петрова Н.С.
ПРОТОКОЛ № 5
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК СДК  х. Маркин

от   31   мая  2013 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист по экономическим

Вопросам                                                      Фомина М.П.

Ведущий специалист по

делопроизводству и архивной работе     Кожевникова М.А.

Слушали: директора МУК СДК х. Маркин  Никитину Е.А.  о выполнении  муниципального задания за май 2013 года

Постановили: Признать работу  МУК СДК х. Маркин  по выполнению Муниципального задания за май 2013 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Фомина М.П._________________

      Кожевникова М.А.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Петрова Н.С.

ПРОТОКОЛ № 6
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК СДК  х. Маркин

от   28   июня  2013 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист по экономическим

Вопросам                                                      Фомина М.П.

Ведущий специалист по

делопроизводству и архивной работе     Кожевникова М.А.

Слушали: директора МУК СДК х. Маркин  Никитину Е.А.  о выполнении  муниципального задания за июнь 2013 года

Постановили: Признать работу  МУК СДК х. Маркин  по выполнению Муниципального задания за июнь 2013 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Фомина М.П._________________

      Кожевникова М.А.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Петрова Н.С.